34582039 KRYTECH 582 9/95 -48- 1,560.3427.085833 144 10.8356955.00%, 11.1%

Despacho : 0264697 Cant: 3 -

34710539 TEMP DEX 710 9/95 -50- 573.4410.060402 100 5.7344340.00%, 5.0%

Despacho : 0264697 Cant: 2 -

74515376336250
28/12/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 20,893.87
I.V.A.INSCRIP.  % 4,387.71

TOTAL 26,560.46

23711621 CAE

DOLARES  VEINTISEIS MIL QUINIENTOS SESENTA CON 46/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

1,278.88

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 6.24 924 0.09 19.01

902 2.00 417.88 901 4.00 835.75

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.